

## правительство свердловской области РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.05.2018	№_	332-РП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в распоряжение Правительства Свердловской области от 19.11.2014 № 1452-РП «Об утверждении состава территориальной комиссии Гаринского района по делам несовершеннолетних и защите их прав»

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловской области от 28 ноября 2001 года № 58-ОЗ «О профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Свердловской области», в целях организации деятельности территориальной комиссии Гаринского района по делам несовершеннолетних и защите их прав:

1. Внести в распоряжение Правительства Свердловской области от 19.11.2014 № 1452-РП «Об утверждении состава территориальной комиссии Гаринского района по делам несовершеннолетних и защите их прав» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 26 ноября, № 3041) (далее — распоряжение Правительства Свердловской области от 19.11.2014 № 1452-РП) следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

- «2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Губернатора Свердловской области П.В. Крекова.».
- 2. Внести в состав территориальной комиссии Гаринского района по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный распоряжением Правительства Свердловской области от 19.11.2014 № 1452-РП, изменения, изложив его в новой редакции (приложение).
- 3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернетпортале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской области

профильности

Управление выпуска

а СТИравовых актов Губернатора
Свердловской области области
и Правительства Свердловской области
з как

А.В. Орлов

Приложение к распоряжению Правительства Свердловской области от 15.05.2018 № 332-РП

## **COCTAB**

## территориальной комиссии Гаринского района по делам несовершеннолетних и защите их прав

- 1. Голубева Вера Витальевна
- председатель территориальной комиссии
- 2. Мораш Зинаида Геннадьевна
- начальник территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Гаринскому району, заместитель председателя территориальной комиссии
- 3. Смирнягина Екатерина Леонидовна
- ответственный секретарь территориальной комиссии

## Члены территориальной комиссии:

- 4. Бурдов Сергей Александрович
- заместитель начальника отдела полиции № 20 (дислокация п.г.т. Гари) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Серовский» (по согласованию)
- 5. Журавлева Надежда Леонидовна
- ведущий инспектор государственного казенного учреждения службы занятости населения Свердловской области «Серовский центр занятости»
- 6. Иванюк Любовь Анатольевна
- директор муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» (по согласованию)
- 7. Ковалевская Ольга Николаевна
- фельдшер педиатрического участка амбулаторно-поликлинического отделения р.п. Гари государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Серовская городская больница»

8. Костицина Алина Сергеевна

- специалист 1 категории территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Гаринскому району
- 9. Мерзлякова Наталья Леонидовна
- методист по учебно-воспитательной работе муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр» Гаринского городского округа (по согласованию)
- Прохорова
   Анна Александровна
- ведущий специалист отдела по социальным вопросам Администрации Гаринского городского округа (по согласованию)
- 11. Рычков Константин Валерьевич
- начальник отраслевого отдела образования
   Администрации Гаринского городского округа (по согласованию)
- 12. Шимова Наталья Дмитриевна
- директор муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Гаринского городского округа» (по согласованию)